

„Tähetund” helistab Jõgeval hingekeeli



Jõgeva linna elus on selliseid sündmusi, mille kõla ulatub linna piiridest kaugemale. Üks neist on tänavu 15. korda toimuvad Betti Alveri luulepäevad „Tähetund”, mis toob Jõgevale ligi pooltuhat noort luulehuvilist.

Jõgeva oma luuletaja Betti Alveri mälestuseks korraldatavad luulepäevad on kujunenud oodatuks sündmuseks mitte ainult Jõgeval, vaid Eesti erinevate koolide gümnaasiuminoorte seas. „Tähetunnis” on aastate jooksul olnud esindatud Eesti kõik maakonnad ja linnad. Luulepäevadel osaleda soovijate arv on samuti pidevalt kasvanud, ulatudes tänavu juba poole tuhandeni.

Seda suurt üritust korraldavad algusest peale Betti Alveri Fond ja Jõgeva Gümnaasium, eesotsas Maimu Valdmanni ja Lianne Vahur-Saagega.

Kodulinn hoiab luuletaja mälestust

„Tähetunni” sünniks sai Maimu Valdmann tõuke Betti Alveri matustel, kus ta Jõgeva linna esindajana osales. Haul lausunud hüvastijätusõnades lubas ta, et kodulinn hoiab oma luuletaja mälestust.

„Lubadust aga tuleb pidada,” leiab Maimu Valdmann ühel „Tähetunni” toimumise eelsel hilisel, kuid tõisel õhtul.

„Sellel üritusel on kaks tahku – üks see, mis vaatajatele paistab, teine aga vaid tegijatele nähtav ja teadaolev,” rääkis Valdmann, kes hindab kõrgelt luulepäevade organiseerimisega tegelevat meeskonda. „Meie koolis on hakkajad ja abivalmis inimesed õnneks olemas. Kõik toetavad ja tulevad kaasa. Vaevalt et oleksime kusagil mujal suutnud sellist üritust nii pikki aastaid korraldada.”

Osalejad ei luba lõpetada

Gümnaasiumi hoone on juba mõnda aega luulepäevade korraldamisega seotud askeldamist täis. Pannakse üles näitusi, koostatakse valvagraafikuid, peetakse aru ja leitakse lahendusi. Ürituse teatraalse poole taga seisab kindlasti Lianne Vahur-Saage, kelle käe all sirgunud noored näitlejad ka ise laval üles astuvad. Sel aastal on teemaks Ellen Niidu ja Jaan Krossi luule.

„On äärmiselt põnev vaadata, kuidas iga trupp on

nende inimeste loomingut tõlgendanud ja mida oma lavastustes kasutanud. See on alati kordumatu elamus. Seepärast ei saagi „Tähetunni” korraldamist lõpetada, et me kõik hakkaksime selle vaimususest puudust tundma,” tunnustab Maimu Valdmann.

Neil päevil on maailm teistsugune

Osalejate jaoks on „Tähetund” esmalt konkurss, kus omavahel luulekavades mõtetu võetakse ja mida hindab auväärne Akadeemia. Vaatajatele on see aga nauditavad luulelamused, hilisõhtune küünaldesäras „Rotunde” kesklinnas ja palju sarnase maailma-tajuga noori Jõgeval liikumas.

„Noored tahavad sellele üritusele tulla. See pole pelgalt luulekonkurss, mis neid liidab. See on reedeõhtune bändi-õhtu, see on küünalde süütamine Betti Alveri pargis, see on omavaheline suhtlemine. Nende päevade jooksul on meil siin teistsugune maailm, kus on enam hoolivust ja üksikisemõistmist kui tavaliselt,” püüdis Valdmann luulepäevade sisu lahti mõtestada.

„Tähetund” on end töestanud

„Tähetunni” puhul saab rääkida Jõgeval aastate jooksul välja kujunenud inimeste heast ja hoolivast koostööst. Tasapisi, kuid vääramatult on hakanud ürituse olulisust märkama ka rahastajad, kelle poole korraldajad igal aastal toetuse saamiseks pöörduvad. Algusaastatega võrreldes pole enam vaja nii pikalt ja põhjalikult selgitada, et miks luulepäevi Jõgevale tarvis on. Tänavu on toetanute nimekiri lehekülje pikkune. Suuremate toetajate hulgas on Jõgeva linn ja Eesti Kultuurkapital, SEB Ühispank.

„Meie „Tähetund” toob linna ja kooliellu nooruslikku sära ja särtsu, mida praegusel kõige pimedamal ajal hädasti tarvis on,” rääkis Valdmann. „Kindlasti tegutseme edasi. Salamisi muidugi loodame, et ükskord riik ja haridus- või kultuuriministerium meid märkab ja ettevõtmi- sele kindla rahalise toe alla paneb. „Tähetund” on seda kindlasti väärt.”

MERIKE KASK

Maimu Valdmanni juhitud Betti Alveri Fondi tunnustati 2006. aastal luuletaja kultuuripärandi hoidmise eest Kultuuripärliga.

UUDISED

Kaardistati ühiskondlike hoonete ligipääsetavus

Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu ja Jõgeva Linnavalitsuse koostööprojekti raames kaardistasid kaks noort meest, Andre Varik ja Ragnar Lust, Jõgeva linna ühiskondlike hoonete ligipääsetavust. Nüüd on sellekohased andmed 57 Jõgeva linna objekti kohta kättesaadavad üle-eestilises invainfoportaalis aadressil <http://liikumisvabadus.invainfo.ee>.

Ühtekokku on portaalis info 1133 Eestimaal paikneva objekti kohta. Projekti eesmärgiks oli info kogumine ja selle invainfoportaali ülespanek. Lähtuvalt kaardistamisest saab läbi ettepanekute ja tegevuste parandada liikumispuudega inimeste ligipääsetavust ühiskondlikele objektidele.

KALMER LAIN,
abilinnapea


www.jogevalv.ee

Väljaandja: OÜ Vali Press
48106 Põltsamaa, Pajusi mnt. 22
Tel. 776 8871

Pildimeenus Jõgeva muusikakooli juubelilt



Muusikakooli endised ja praegused töötajad, keskel Elvi Kotkas.



Jõgeva linnapea Viktor Svjatõšev annab üle linna aukirja ja märgi kooli esimesele ja kauaaegsele direktorile Elvi Kotkasele.



Kontserdil esinesid vilistlased Marge Loik (klaver, 1982) ja Sirje Rein (viul, 1971). Praegu töötavad mõlemad Viljandi muusikakoolis õpetajatena.

Täna kõiki, kes aastapäeva ürituste kordaminekule kaasa aitasid:

SEB Eesti Ühispank Jõgeva kontor
Tartu Teedevalitsus, Kuno Männik ja Arnold Narits
Jõgeva Majandusühistu, Toomas Vahur
BitBoard OÜ, Ants Öne
Kaido Lehtla
Fookus
Anatoli Makarevitš
Helgi Koho
toitlustaja Anneli Arro ja tema meeskond
Jõgeva koguduse õpetaja Valdo Reimann
Jõgeva muusikakooli õpetajad ja töötajad

MERIKE KATT

Jõgeva muusikakooli direktor

UUDISED

Tuleohutus on oluline

Tuleõnnetuste ärahoidmiseks peavad 2009. aasta 1. juuliks kõigis kodudes olema suitsuandurid. Selle heaks, et kõik jõuaksid selle kohustuse õigeaegselt, annab ka linnavalitsus oma panuse. Kolme aasta jooksul (2006-2008) kingime individuaalmajade omanikele suitsuanduri.

Olulisem kui üks suitsuandur on see, et oleksime tuleohutuse alal haritud, suudaksime õnnetsi ära hoida, teaksime, kuidas toimida, kui tõesti mingi õnnetus juhtuma peaks. Selleks korraldas linnavalitsus 27. oktoobril kultuurikeskuses tuleohutusosalase teabepäeva, kus kõik kutsutud said lisaks andurile ka tuleohutusosalast teavet ning soovijad ka ise tulekustutamist proovida. Ei puudunud ka väike meelega-hutus samal teemal.

Täna kõiki, kes leidsid aega ja kohale tulid. Loodan, et jäite rahule.

Neil kutsutuil, kel mingil põhjusel ei olnud võimalik teabepäevale tulla, palume läbi astuda linnavalitsusest. Teie suitsuandurid on linnavalitsuses sekretäri käes.

AARE OLGO,
abilinnapea



Kuidas lapsi rõõmsameelseteks kasvatada?

Sellise pealkirja all ilmus eelmises linnalehes kolme rõõmsameelse lapse ema lugu.

Üheks suurepäraseks võimaluseks on viia laps Jõgeva muusikakooli, kus läbi poole sajandi on helimaailma võlurid lastele muusikalist haridust andnud. Koolis õpib tänavu 150 õpilast, neist pea kolmandik lustib laste laulu- ja mängurühmas.

Muusikapisikuga nakatunud on siit edasi õppima läinud ja nii võib kool kodu- kui välismaal tunnustust pälvinud muusikateadlaste, pedagoogide, muusikute üle uhkust tunda. Tuule sai siit tiibadesse ka Alo Mattiisen, kelle muusikahelid aitasid muuta meie maailma.

Algselt esitatud retoorilisele küsimusele on aga paslik otsida vastust kooli oma laulusõnadest; „Koolikott ühes käes, teises käes pill“. Nii kasvavadki rõõmsameelsed lapsed.

Palju õnne juubeliks Jõgeva Muusikakooli üksmeelsele pe-rele!

Käesoleval kuul meenutati Jõgeval pikka aega hariduse- ja kultuuripõldu harinud Riho Terasmaad, kes oli üheks Mustvee maantee koolimaja ehitamise initsiaatoriks ja kooli esimeseks kauaaegseks direktoriks. Hoonete, mille seinte vahel arendati pikka aega kohalikku vaimu- ja seltsielu, paigaldati mälestustahvel.

Meie väikelinn on läbi aegade olnud rikas aktiivsete loomemimeste poolest. Ju on sinne pinnas viljakas mitte ainult maa-, vaid ka vaimu harimiseks.

Tublid ja hakkajad inimesed on võtnud tutvustada noortele Betti Alveri luulepärandit. Taas kogunevad luulehuvilised poetessi sünnikuul Jõgevale, luulepäevadele „Tähetund“. Seekord juba viieteistkümnendat korda. Jätkugu korraldajatel luuletaja loomingut rahvale lähemale toomisel ikka hingejõudu.

Et elu meie kodulinnas jätkuvalt arenguteel oleks, et haridus-, kultuuri- ja spordielu ikka emotsionaalset, vaimset ja hingelist rahulolu pakuks, et linna majanduselu ikka tõusujoones areneks, et räämas hooned ja auklikke tänavaid ikka aasta-aastalt vähem oleks, selleks võetakse volikogu poolt igal aastal vastu linna eelarve.

Tänase lehe vahel on linna järgmise aasta eelarve projekt. Eelarves on kavandatud vahendid haridusasutuste renoveerimiseks, kesklinna arendamiseks, tänavate ja kõnniteede seisukorra parandamiseks. Loodame, et ka AS ATKO Grupp täidab oma lepingulise kohustuse ja rajab lõpuks ometi Jõgevale bussiterminali. Kui kevadeks sellel tandrill muutusi ei toimu, siis püstitab linn ootepaviljoni oma rahadest. Ka Eesti Raudtee on lubanud lahendada lõpuks jalakäijate ülekäigu probleemi mõistlikul moel, st ühetasandilisena kesklinna ülekäigu kohal nii, et rongid peatuvad ülekäigust Tartu pool.

Areng ei saa aga toimuda ilma tublide inimesteta. Me vajame neid enda ümber. Seetõttu kavandatakse eelarves linnakassast palka saavate pedagoogide, lasteaednike, huvikoolide õpetajate ja kultuuritöötajate märgatav palgatõus.

Usume ja loodame oma kodulinnale kõige paremat. Peagi on algamas advendiaeg: valguse ja rõõmsa ootuse aeg. Joulukuu 11. päeval kuulutab peapiiskop Andres Põder Jõgeval, Eestimaa külmapoolusel, taas kogu Eesti rahvale välja Joulurahu. Võtame siis meiega kõik sellest pidulikust sünnimusest osa ja kanname rahu ja rõõmu südames.

Kaunist algavat advendiaega

VIKTOR SVJATÕŠEV,
linnapea



Jõgeva terviseedendusliku komisjoni töö leidis tunnustamist

8. - 9. novembrini Toilas toimunud kohalike omavalitsuste terviseedenduskomitee koolitusel osalesid ka Jõgeva linna terviseedenduse komisjoni liikmed. Kokkusaamisel arutati terviseedendusega seotud probleeme. Riik on võtnud oma üheks prioriteediks rahva tervise. Soovitakse, et igas omavalitsuses töötaks terviseedenduse spetsialist. Jõgeva linnal seda ressurssi ei ole, spetsialisti palkamiseks oodatakse riigi tuge.

Koolitusel hinnati Jõgeva maakonna omavalitsuste terviseedenduskomitee tegevust 2007. aastal. Kõige paremaks hinnati Jõgeva linna terviseedenduse komisjoni tööd, kes korraldas 2007. aastal 8 tervisepäeva. Jõgeva Maavalitsus premeeris Jõgeva linna tulemusliku töö eest 3000 krooniga.

Täna kõiki komisjoni liikmeid koosseisus Helle Kajaste, Kai Sakjas, Hanno Koll, Jaan Vahtla ning abistajaid Maie Puusepp, Aimur Säärts ja Eha Anslan.

Ootan kõiki selle aasta viimasele tervisepäevale 2. detsembril kell 11.00 Virtusesse, kus toimub Perespordipäev.

KALMER LAIN

Jõgeva linna terviseedenduse komisjoni esimees

Ülevaaticult 2008. aasta linnaeelarvest

22. novembri linnavolikogu istungil toimus 2008. aasta linnaeelarve 1. lugemine ja eelarve suunati avalikustamisele.

Kuna eelarve koos põhjaliku seletuskirjaga on avalikustatud siinsamas kõrval pole mõtet teda ümber jutustada ja ühekaupa kõiki töid ja tegevusi üles lugeda. Peatun ainult mõnel tähtsamal arengul.

Laekumine üksikisiku tulumaksust on prognoositav 37,8 miljonit krooni. Alles kolm aastat tagasi arutasime, kas 20 miljonit on vähe või palju. Need numbrid näitavad, et 3-4 aastaga on meie linna elanikud leidnud rohkem tööd ja palgad on tõusnud vähemalt 1,5 kordseks.

Teine oluline moment eelarves ongi see, et ka linnavalitsuse haldusalas töötavate inimeste töötasu suureneb 2008. aastal 15-25%. Palk tõuseb meie linna lasteaednike, koolide personalil, kultuuritöötajatel jne. Erinev palgakasv on tingitud sellest, et pidevalt täiustame töötasusüsteemi, et erinevates linnaasutustes sarnast tööd tegevat inimesed oleksid ka võrdselt tasustatud.

Kolmandaks: linnamajanduse parandamiseks kuluv rahasumma kasvab oluliselt.

Siinkohal pean siiski mõned tänavad ja hooned üles lugema. Kahe aastaga oleme suutnud linna peamised liiklusooned: Suure, Aia, Piiri ja Puiestee tänavat muuta sõidetavaks ja tolmused tänavad jäävad järgmisel aastal Jõgeval minevikuks. Jalakäijatele oleme seni pisut vähem tähelepanu pööranud.

Tänavu valmis küll väga tähtis objekt, Piiri pargi tähtsaim kõnnitee ja Piiri tänavat kõnnitee lõik, aga 2008. aastal paraneb jalakäijate olukord tunduvalt.

Ehitame lõpuks valmis Aia tänavat raudteepoolse otsa koos kõnniteedega, samuti Sauna tänavat, mille kõnnitee valmimisel paraneb oluliselt Tähe kvartali elanike ühendus keskninnaga.

Eraldi objekt on Suure tänavat kõnnitee üks pool kuni Piibe maanteeeni. Rõõmustamiseks on põhjust nii kooliõpilastel kui ka õpetajatel, kuna remondime Laia tänavat koos kõnniteedega. Ehitamisele tu-

leb ka Tähe kvartali ja koolide vaheline läbi pargi kulgev kõnnitee. Loomulikult tuleb seal väljaehitamisele ka valgustus, nii et järgmisel sügisel ei pea keegi enam pimedas porilokude vahel teed otsima.

Jalakäijate olukorda kesklinnas parandab ka raudteetee äärde rajatav parkla. Kui see valmib, muudame liikluskorraldust ja autode arvu vähendamiseks kesklinnas võtame kasutusele kellaaajalise parkimise.

Neljandaks põgusalt bussijaamast. Teema on küll mõnes mõttes igavene, sest sellega on tegeletud juba mitu aastat - kord on olukord olnud lootusrikkam, siis valitseb taas täielik lootusetus. Oleme bussijaama rajamiseks pidevalt partnereid otsinud. Praegu on selleks bussifirma ATKO Grupp. Juhul kui ka see võimalus luhtub, ehitame järgmisel aastal bussijaama valmis ise. Vahendid selleks on eelarves ette nähtud.

Viies: ka haridus- ja kultuuriobjektide renoveerimised jätkuvad. Lasteaedade suured remondid jäävad küll aastatesse 2009-2010, kuna riigipoolsed vahendid varem ei saabu ning linna oma raha jääb väheks. Koolide remonditööd jätkuvad. Uus areng on see, et lõpuks on linnaraamatukogu renoveerimine lülitatud ka Kultuuriministeeriumi plaanidesse ja aastal 2008 toimub projekteerimine. Millal täpselt ehitamine algab, ei julge veel välja öelda, kuid lootust on.

Eelarve on avalikustamiseks 5. detsembrini. See on piisav aeg selleks, et anda kõigile võimalus ettepanekuid teha. Jääb vaid loota, et volikogu eelarve oma detsembriku istungil vastu võtab ja kõik plaanitud realiseerub.



AARE OLGO,
abilinnaapea

Hea hariduse nimel tuleb ressursse koondada

Jõgeva linnavalitsus esitas volikogule esimeseks lugemiseks Jõgeva linna ja Jõgeva valla ühise hariduse arengukava aastateks 2008-2012. Jõgeva linnavolikogu päevakorras oli see 22. novembri istungil. Avalikustamine toimub 3.-31. detsembrini 2007. a ja avalik arutelu on 3. jaanuaril 2008. a kell 15.00 Jõgeva linnavalitsuse saalis.

Hariduse arengukava on koostatud lähtuvalt vajadusest jätkuvalt tagada olukorras, kus oluliselt on vähenenud ja väheneb õpilaste arv linna ja valla üldhariduskoolides, tasemel ja konkurentsivõimeline haridus.

Arengukava koostamise soovitud tulemuseks on, et ka tulevikus oleks tagatud tugev

haridus, pedagoogide konkurentsivõimelised palgad, lastele hea õpikeskkond, traditsioonide säilimine ja huvihariduse mitmekesisus.

Üldhariduse osas on välja toodud ka mitmed koolivõrgu ümberkujundamise variandid. Jõgeva linnavalitsus toetab kahe üldhariduskooli liitmist üheks, et olemasolevat ressursi (palgad, õpetajate koormused, valikained, klasisiruumid jt) efektiivsemalt kasutada.

Alushariduses on põhi-eesmärk tagada kõikidele lasteaiakohad. Suurenenud on vajadus erivajadustega laste rühmade järele. Eesmärgiks on, et kõigil lastel oleks lastesõbralik kasvukeskkond nii vaimses kui ka füüsilises mõt-

tes. Tänu valmivale lasteaedade renoveerimisprojektile ja tulevastele investeeringutele, saab see ka kindlasti lähiaastatel teoks.

Hetkel väheses kasutuses seisev Aia 34 koolimajahoone väärib kordategemist. Arengukava järgi on sellesse majja tulemas uus huvialakeskus, mis koondaks ühte hoonesse kunstikooli, muusikakooli, kultuurikeskuse huvikooli ning rohkesti huvialaringe. Koos olemasolevate koolidega moodustaks huvialakooli koolidelinnaku.

Jõgeva Täiskasvanute Keskkool asuks uutesse ruumidesse Piiri 1C 2011. aastal.

Uus teema arengukavas on vaharidus täiskasvanutele. Eesmärgiks on väärtus-

tada elukestvat õpet ja täiskasvanute koolitamist. Selle tegevusega peaks tulevikus tegelema Jõgeva linna ja valla ühine MTÜ või sihtasutus.

Hea hariduse nimel tuleb ressursse koondada.



KALMER LAIN,
abilinnaapea



JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

ÜLEVAIDE 25. oktoobril 2007. a toimunud 20. istungist

Istung toimus väljasõiduistungina Piiri tn 1c koolihoones Volikogu 19-st liikmest osales istungil 18 liiget.

- Võeti vastu otsus, millega anti sihtasutusele Jõgeva Sport otustuskorras kasutusse kinnistu, registriosa nr 2491735, asukoha-ga Lai tn 9 Jõgeva linn. Üleantud objekti näol on tegemist eelmisel aastal valminud linna staadioniga, koos sinna juurde kuuluvaga. Kasutustingimuste hulgas on ka nõue, et staadion peab olema avalikkusele avatud vähemalt 40 tundi nädalas.
- Võeti vastu otsus, millega taotleti linna munitsipaalomandisse Aia, Sauna, Suur ja Lao tänavate vaheline Keslinna pargi maa-ala, aadressiga Suur tn 8, pindalaga 2200 m².
- Võeti vastu otsus, millega taotleti linna munitsipaalomandisse Aia, Piiri ja Suur ja tänavate vaheline Piiri pargi maa-ala, aadressiga Piiri tn 14, pindalaga 76 649 m².
- Võeti vastu otsus, millega tunnustati kehtetuks linnavolikogu 30. 09. 1999 otsus nr 65 „Maa munitsipaalomandisse taotlemine“. Nimetatud otsus tulenes eelnevas punktis nimetatud uuest otsusest Piiri pargi maa-ala munitsipaliseerimise kohta.
- Kuulati ära Jõgeva Maavalitsuse maasekretäri Henri Pook'i ettekanne ja võeti vastus otsus, mille kohaselt Jõgeva linn osaleb pilootprojektis „KOV volikogu/valitsuse infosüsteem“. Tegemist on pilootprojektiga, millega on esialgu haaratud nelja Eesti maakonna omavalitsused – nii valitsused kui ka volikogud. Projekt, mida

finantseeritakse riigi ja Euroopa Liidu struktuurifondidest, näeb ette, et alates 2009. aastast saab kogu omavalitsuse infosüsteem, sh volikogude ja valitsuste istungid, toimuma e-valitsemisüsteemina, st kõik on liidetud ühtsesse elektroonilisse Interneti teel toimivasse infosüsteemi. Eesmärgiks on kogu asjaajamine ning infovahetus viia üle nii volikogule, valitsusele kui ka tavakodanikele operatiivselt ja läbipaistvalt toimivaks info- ja juhtimissüsteemiks. Tööd e-valitsemisele ülemikuks algavad 2008. aastal.

6. Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid“ juures kuulati ära linnavalitsuse informatsioonid linnale sotsiaalkorterite ostmise vajadusest ja võimalustest ning Jõgeva linna osalemisest Läänemere Linnade Liidus. Tutvustati volikogu liikme Toomas Vahur'i poolt linnavalitsusele esitatud arupärimist, millele linnavalitsus vastab järgmisel istungil.

Lepiti kokku, et järgmine volikogu korraline istung toimub 22. novembril 2007. a.

JAAN JÄRV
Linnavalikogu kantseleijuhataja
776 6560

Päkapikutöötoad ja Jõuluvana tuba



avatud külalistele
Jõgeva Kultuurikeskuses
3. – 9. detsembrini

Vajalik eelregistreerimine kultuurikeskuse kassas.
Pääse ühele lapsele 75 krooni.

Info tel: 772 1987

AASTALÕPUPIDU ansambliga



28. detsembril 2007 kell 20.00
Jõgeva Kultuurikeskuses

Kaastegevad tantsuklubi Stiil võistlustantsijad, Jõgeva kultuurikeskuse huvialakooli tantsustuudio tantsurühm „Föönix“
Õhtut juhivad Valdi Reinas
Baar
Lauad ettetellimisel kultuurikeskuse kassas.
Pääsme hind sõltub laua asuko-
hast



17. detsembrist kuni 4. jaanuarini.

JÕULUVANA

võtab vastu külalisi oma toas

JÕGEVA KULTUURIKESKUSES

Vajalik eelregistreerimine kultuurikeskuse kassas.

Pääse ühele lapsele 75 krooni.
Perepilt Jõuluvana (A4 formaadis) 60 krooni.
Pildi saab kätte kohe.



Jõgeva Kultuurikeskuse
Huvialakooli jõululavastus
„LUMEKUNINGANNA
KÜLASKÄIK KÜLMALINNA“

15. detsembril kell 15.00

Pääse 35 krooni, õpilasele ja pensionäridele 25 krooni,
koolieelikele tasuta.
Kohtade arv on piiratud!
Pääsmete eelmüük kultuurikeskuse kassas.



Detsembrikuu kultuurikava

1. detsembril kell 10.00 -15.00 Puupäev Jõgeval
2. detsembril kell 11.00 spordikeskuses "Virtus" sportlik perepäev
2. detsembril kell 16.00 1. advendiküünla süütamine linna jõulukuusel
3. - 7. detsembrini keemiaolümpiaad ja ainenädal Jõgeva Ühiskõhinaasiumis
3. - 9. detsembrini Päkapikumaad kultuurikeskuses
8. detsembril kell 11.00 spordikeskuses "Virtus" Eesti meistrivõistlused saalihokis naistele
8. detsembril kell 17.00 spordikeskuses "Virtus" Läti liiga saalihokis SK Tähe - Latvijās Avize
9. detsembril kell 10.00 spordikeskuses "Virtus" Eesti meistrivõistlused saalihokis
9. detsembril kell 16.00 2. advendiküünla süütamine linna jõulukuusel
10. detsembril kell 17.00 kultuuriselts Vanaveski näituse "Elu nii imeline, kui näha vaid võid" avamine kultuurikeskuses
11. detsembril kell 16.00 kultuurikeskuse ees kuulub EELK peapiiskop Eestile jõulurahu
13. detsembril kell 19.00 Jõgeva kammerkoori ja meeskoori "Mehis" jõulukontsert kultuurikeskuses
- 14.-15. detsembril MTÜ Urban Style jõulupidu spordikeskuses "Virtus"
14. detsembril kell 17.00 laulu- ja mängukooli kontsert Jahimajas.
15. detsembril kell 15.00 kultuurikeskuses huvialakooli jõululavastus "Lumekuninganna külaskäik külmalinna"
16. detsembril kell 10.00 Jõuluvana peotantsuturniir kultuurikeskuses
16. detsembril kell 16.00 3. advendiküünla süütamine linna jõulukuusel
16. detsembril spordikeskuses "Virtus" SK Noorus-96 jalgpalliturniir
17. detsembril kell 16.00 õpilaste jõulukontsert muusikakoolis
19. detsembril vana-aastapidu Jõgeva ühiskõhinaasiumis
19. detsembril kell 19.30 spordikeskuses "Virtus" Eesti meistrivõistlused saalihokis
20. detsembril Eeva Niinivaara tund Jõgeva ühiskõhinaasiumis
20. detsembril vana-aastapidu Jõgeva ühiskõhinaasiumis
21. detsembril jõuluhommikud Jõgeva ühiskõhinaasiumis
21. detsembril kell 14.00 pensionäride jõulupidu kultuurikeskuses
22. detsembril kell 17.00 spordikeskuses "Virtus" Läti liiga saalihokis SK Tähe - Kekava
23. detsembril kell 16.00 4. advendiküünla süütamine Jõgeva linna jõulukuusel
27. detsembril kell 17.00 jõulukontsert muusikakoolis. Esinevad viiřtlased Kadri Tegelman - laul ja Triinu Boutahir (Kull) - klaver.
27. - 29. detsembril spordikeskuses "Virtus" SK Forte jõuluturniir korvpallis
28. detsembril kell 20.00 aastalõpupidu ansambliga Los Amigos kultuurikeskuses.
31. detsembril kell 23.55 Jõgeva linnapea uusaastatervitus linna jõulukuuse juures

Jõgeva linna sündmusi kajastab Jõgeva Linna Kaja:
vaata www.linnakaja.jogevalv.ee



Kultuuriseltsi „Vanaveski“
AASTALÕPUNÄITUSE
„Elu nii imeline, kui näha vaid võid“
AVAMINE

10. detsembril kell 17.00
Jõgeva Kultuurikeskuses



EELK Jõgeva Koguduse 15. aastapäeva
jumalateenistus
16. detsembril kell 15.00
Jõgeva kiriklas

Laulavad koguduse koorid
Külas sõpruskoguduste esindajad

21. detsembril kell 14.00
Jõgeva Kultuurikeskuses

JÕULUPIDU
Jõgeva linna
pensionäridele



SPORTLIK PEREPÄEV

Jõgeva Spordikeskuses Virtus
2. detsembril kell 11.00-13.00

Oodatakse lapsi emadega ja isadega, vanaemadega ja vana-isadega

KAVAS:

- ühine võimlemine
- perede teatevõistlused
- individuaalsed võistlused nii suurtele kui väikestele
- viktoriin
- lastetuba-mängutuba maadlussaalis



Kaasa tuleb võtta vahetusjalanõud, sportlikud riided ja hea tuju.



Süütame kalmistutel küünlad

Buss väljub 24. ja 31. detsembril
kell 13.30 Laiuse kalmistule
kell 15.00 Siimusti kalmistule
Jõgeva kirikla juurest Aia tänav 7